АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2021                                                                                                                 №80
                                                                д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 12.07.2021 № 78 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 года»
           В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нелазском сельском поселении, на основании заключения Контрольно-счетного комитета Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 16.07.2021г. на отчет об исполнении бюджета Нелазского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года,
Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 12.07.2021 №78 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 года» изменения, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:
« 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нелазского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 12 500,0 тыс. руб., по расходам в сумме 15 574,7 тыс. руб. и дефицитом бюджета в сумме 3 074,7 тыс.руб.»

2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике Нелазского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Нелазского

сельского поселения

 А.С. Родькин